
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055132/2010

V I S T O :
El EXP-UNC: 55132/2010 por el cual el Departamento COMPUTACIÓN,

eleva Informes Anual 2010 de docentes Interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°V- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. - 30119 - Mgter. Rubén AYME - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 30119 - Mgter. Rubén AYME - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 28854 - Mgter. Eduardo Antonio BAVIO Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -31837- Geol. Marcelo CEBOLLADA Y VERDAGUER • Profesor
Titular dedicación simple

Leg. -31837- Geol. Marcelo CEBOLLADA Y VERDAGUER Profesor
Asistente dedicación simple

Leg. -42321 - Ing. Luis Pedro CHALIMOND - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 39621 - Ing. Adriana María DAMIANI - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -40761- Ing. Maximiliano Andrés ESCHOYEZ - Profesor Asistente
dedicación simple

ct i"1 .>.?• ,3#.:

Av. Vélez Sársfield 1600 I Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055132/2010

Leg. - 45419 - Dr. Elmer Andrés FERNÁNDEZ - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -44174- Ing. Claudio Leonardo FERNÁNDEZ ROSATTl -- Profesor
Ayudante "A" dedicación simple

Leg. - 34580 - Ing. Ornar Rubén HUANCA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -44910- Ing. Gabriel Nicolás MAGGIO Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. -40304- Ing. Damián Alfonso MORERO • • Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. - 39249 - Ing. Pablo Roberto PASSERA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 27800 - Ing. Beatriz Isabel PEDROTTI - Profesor Asociado dedicación
simple

Leg. -44175- Ing. Martín Federico PELLIZA - Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. - 33501 - Geól. César TORIELLI - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 41556 - Ing. Antonio José Luis TREVINO - Profesor Titular dedicación
simple

Leg. - 34357 - Ing. Rodolfo José VELASCO - Profesor Titular dedicación
simple

Leg. -43227- Ing. Luis Orlando VENTRE Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. - 38266 - Mgter. Juan Francisco WEBER - Profesor Titular dedicación
simple

Av. Vélez Sárstleld 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055132/2010

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Computación y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOSMILONCE.-

Prof. tng. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENEIAL

Fnmhod de Cencías Enodas, Rsin» r

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COIDOIA

Ing. VIC£NTÍI CAPUAÍ-iO
CONSEJERO TITULAR
H.C.O. Fac. C.E.F. y N.

ION N° 117-H.C.D.-2011

Av. Vélez Sársíield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


